PROCESSO 1466107/2022

INTERESSADO CAU/MT

ASSUNTO
EVENTO PATRIMÔNIO HISTÓRICO DE MATO GROSSO – O

FUTURA DA MEMÓRIA

1

DELIBERAÇÃO Nº 70/2022 – (CEPUA-CAU/MT)

A COMISSÃO DE POLÍTICA URBANA E AMBIENTAL– (CEPUA-CAU/MT), reunida

ordinariamente de maneira virtual, por meio do aplicativo Microsoft Teams, no dia 27 de maio

de 2022, no uso das competências que lhe conferem o art. 96 do Regimento Interno do CAU/MT,

após análise do assunto em epígrafe, e;

Considerando a realização da live sobre Patrimônio Histórico de Mato Grosso (Cuiabá) – O

Futuro da Memória, realizado no Microsoft Teams, Instagram do CAU/MT e YouTube do

CAU/MT, no dia 12 de abril de 2022 (terça-feira), às 16h na sede do CAU/MT.

Considerando que na live, o CAU/MT se comprometeu em realizar relatório contendo as

propostas formuladas na referida reunião.

DELIBEROU:

1. Aprovar o encaminhamento de Ofício aos convidados da Live Patrimônio Histórico de

Mato Grosso – O Futuro da Memória, informando as propostas formuladas durante a

reunião.

2. Solicitar que os participantes da Live procedam resposta das informações apresentadas

pelo CAU/MT, devendo realizar no prazo de 10 (dez) dias a partir do recebimento do

Ofício.

3. Encaminhar ao Presidente do CAU/MT para conhecimento e providências.

4. Esta deliberação entra em vigor nesta data.

Com 03 votos favoráveis dos Conselheiros Maristene Amaral Matos, Ana Elise Andrade Pereira

e Weverthon Foles Veras; 00 votos contrários; 00 abstenções; e 00 ausência.

MARISTENE AMARAL MATOS                 ______________________________

Coordenadora

PROCESSO 1466107/2022

INTERESSADO CAU/MT

ASSUNTO
EVENTO PATRIMÔNIO HISTÓRICO DE MATO GROSSO – O

FUTURA DA MEMÓRIA

2

WEVERTHON FOLES VERAS            ______________________________

Membro

ANA ELISE ANDRADE PEREIRA            ______________________________

Membro

		2022-11-01T10:13:46-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

		2022-06-08T12:20:44-0700

	EnvelopeID_705d21d9-0789-4229-8344-22088e69cbf9: DocuSign Envelope ID: DD508186-5760-4E71-988D-D51BF4F6258B
		2022-06-15T13:34:24-0700

		2022-06-10T07:18:47-0700

	EnvelopeID_1a215098-2307-4cdb-a8de-7d64cafded9d: DocuSign Envelope ID: DD508186-5760-4E71-988D-D51BF4F6258B